preço unitário, com material e mão de obra, do tipo
menor preço global, para visando futuras prestações
de serviços de manutenção de vias e logradouros
públicos no município de Jaguaré - ES, Código
Remessa nº 2023.038E0600002.02.0004.
VALOR: O valor do presente contrato será de R$
1.278.045,15 (um milhão, duzentos e setenta e oito
mil, quarenta e cinco reais e quinze centavos).
VIGÊNCIA: O período de vigência do presente
instrumento, será de 12 (doze) meses, contados do
dia posterior a sua publicação.

Jaguaré-ES, 23 de Outubro de 2023

ELDER SOSSAI DE LIMA
Secretário Municipal de Obras e Serviços